potuit sive potest, reservatione et decreto obsistentibus supradictis, ne exponeretur incommodis, paternis et sollicitis studiis intendentes post deliberationem, quam de preficiendo eidem ecclesiae personam utilem et nostris habuimus, diligentem, demum ad te ordinis fratrum minorum professorem in sacerdotio constitutum, cui de religionis zelo . . . iudicia, honestate morum, spiritualium providentia et temporalium circumspectione aliisque multiplicium virtutum donis apud nos . . . , direximus oculos nostrae mentis. Quibus omnibus debita meditatione pensatis de persona tua nobis et eisdem fratribus . . . accepta praefatae ecclesiae de dictorum fratrum consilio auctoritate apostolica providemus, teque illi preficimus in episcopum et pastorem cum ipsis ecclesia tibi in spiritualibus plenarie committendo. In illo, qui dat gratias et largitur praemia, confidentes, quod felici regimine gratia tibi assistente divina regetur utiliter et prospere dirigente ac grata in eisdem spiritualibus et temporalibus, suscipimus autem, quod quamprimum praesentes litteras habueris expeditas- ad ipsam ecclesiam te personaliter conferas et resideas in eadem, quodque extra Naturensem pontificalia officia nequeas exercere. Iugum igitur Domini tuis impositum humeris prompta devotione suscipiens sic exercere studeas sollicite, fideliter et prudentes, quod dicta ecclesia gubernatori provido et fructuoso administratori gaudeat aeternae retributionis praemium, nostram et dictae sedis benedictionem et gratiam exinde uberioris consequi merearis. Datum Romae III. Kal. Nov., pontificatus nostri anno tertio decimo. Schon bald geschieht des Johannes Fabri Erwähnung als Münsterländcher Suffragan. Er lebte noch im Jahre 1455 und wirkte auch in Osnabrück als Hülfsbischof. (Eubel, a. a. D. II. S. 220, 308 f.).

Die Reihe der Bischöfe, die in Münster als Stellvertreter thätig waren, gestaltet sich bis zur Reformationszeit folgendermaßen (Eubel, a. a. D. II. S. 308):

- 1) Bernardus de Lippia 1218.
- 2) Hermannus Lealensis 1230.
- 3) Christianus Lithoviensis 1253.
- 4) Edmundus ab Insula 1268.
- 5) Hermannus Belonvilonensis 1312/35.
- 6) Ludovicus de Foro 1357/91.
- 7) Theodericus de Wischel 1373/91.
- 8) Wenemarus de Staden 1384/94.
- 9) Antonius de Tremonia 1392/1420.

-
- 10) Theodericus Schenk 1394.
 - 11) Conradus Schopper 1405.
 - 12) Joannes Fabri 1433/55.
 - 13) Martinus de Blya 1455.
 - 14) Simon de Düren.
 - 15) Joannes Wenneker 1458/68.
 - 16) Weriboldus de Heyss 1470.
 - 17) Joannes Ymmink 1472/84.
 - 18) Joannes de Meppis 1495.
 - 19) Henricus Schodehoet 1494/1515.